
 

 

 

 

 

 

 

Continental Bulldog 
BSI UTVÄRDERING 2025 

 
I rasen förekommer riskområden så som: 

1.Andningen: Ansträngd, ljudlig andning på grund av alltför kort nosparti, 
knipna näsborrar, och/eller trånga andningsvägar. 

2. Ögon: Felaktig utformning av övre och nedre ögonlock. 

Uppmärksamma sund konstruktion och sunda ögon utan spår av 
irritation. 

“Andningsljud i rörelse eller vid vila samt entropion/ektropion är 
diskvalificerande fel!” 

 

Som negativt har skrivits följande av domarna,  

 
Andningsproblem till starka andnings ljud, bett/tänder, hud/päls, övertypade skallar till följd av: 
för mycket rynkor, ohälsosamma konstruktioner av anatomi, osunda rörelser, ögonproblem och 
problem med temperamentet och att det finns individer av Contisar som påminner om andra 
raser  American Staffordshire, Engelsk Bulldog och Staffordshire Bullterrier. 

Antal rapporter: 31 stycken. 

Antal utställda 2025 (officiell klass): 50 stycken Contisar. 
 
För att komma till rätta med de BSI nämnda riskområdena finns de upptagna i avelsstrategier (RAS). 

Rasen ska fortsättningsvis finnas kvar i BSI, det finns fortfarande mycket att jobba på inom rasen 
vad gäller riskområdena som är upptagna samt den generella anatomin. 



Allmänt om molosser:  Grupp 2 omfattar flera brakycefala raser, mastiffer samt bergshundar. Det är 
av yttersta vikt att de inte har groteska dimensioner eller är överviktiga. De ska ha en sund 
kroppkonstruktion så att de kan bära upp den rastypiskt tunga kroppen och huvudet i enlighet med 
standardens krav. De måste kunna röra sig utan synbar ansträngning eller besvär. Tung andning 
liksom alltför tunga huvuden som bärs för lågt är felaktigt i både små och stora raser. Trånga fronter, 
fransysk benställning och veka mellanhänder liksom kohasighet, alltför knappa vinklar eller 
övervinklat bakställ är inte normaltillstånd. Molossoida raser kan ha riklig och löst liggande hud som 
dock aldrig får överdrivas. Överdriven mängd hud kan orsaka inflammation i hudveck, ögon- eller 
läpproblem. Huden ska vara frisk och utan tecken på irritation. 
 

SCBK har gjort sammanställningen baserat på de BSI rapporter och kritiker som vi har fått till oss från EDK- 
exteriördomarkommittén inom Svenska Kennelklubben. 

(Tyvärr saknas några rapporter från våra länsklubbar och från specialklubbarna kommer de inte alltid in till EDK.) 

  

 
 


